平 成 28 年 ５ 月 18 日

各   位

会 社 名    株 式 会 社 Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

代表者名      代表取締役会長兼社長

川畑 喜代之

（コード番号 8836）

問合せ先  コーポレート統括部 経営管理部

担当部長 杉 山 顕 士

（TEL : 03-5214-0251）

取締役選任議案の提出取りやめに関するお知らせ

平成 28 年５月 12 日付「代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ」にて開示いたし

ましたとおり、当社は、同日開催の取締役会において新任取締役４名の選任議案を当社第 70 回定

時株主総会に提出することを決定しておりましたが、同議案は平成 28 年４月 1 日付「株主総会議

案提案書の受領に関するお知らせ」にて開示いたしました株主提案に係る議案と候補者を同一とす

る内容で重複しております。

当社第 70 回定時株主総会において株主様が議決権を行使する上で混乱を避けるべく、提案株主

と協議した結果、会社側の取締役選任議案の提出を取りやめ、株主提案に一本化することを本日開

催の取締役会において決議いたしましたのでお知らせいたします。

以 上